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SYMPOSION

[OpywTeo 3a egykaumja, KOHCANTUHI
W APYrv MHTENEKTYaNHM yCnyrin
CUMIO3UOH AOOEN - Ckonje
yn. dpanknuH Pyssent 54/1-16
e-mail: info@simpozion.mk

Ten.: 078 271576
www.simpozion.mk

EAB: 4080016561868
Cmerka 6p. 210071635330103
HJIB Tyrywcka 6aHka





ПРИЈАВЕН ЛИСТ
за учество во тематска обука (работилница) со размена на искуства и практични примери за Рамковните спогодби и нивните предности во однос на класичните договори за јавни набавки 

(12 декември во Хотел „City Park“ – Скопје)
	Правен субјект
	

	Адреса
	

	Контакт телефон
	

	E-mail
	


Податоци за учесниците
	Р.бр.
	Име и Презиме
	Е-маил

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	
	
	
	

	Вкупна  котизација
	( 4.950 ден. + 18% ДДВ 
(–10% за две или повеќе пријави)



Ве молиме испратете го пријавниот лист на следната e-mail адреса: info@simpozion.mk најдоцна до 7 декември 2017 г.
Контакт тел.бр:  078 271 576


